МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»

                                                       П Р И К А З

   21.10.23г.                                                                                              № 67-о

  г. Урус-Мартан

О проведении недели

истории, обществознания, ОДКНР

Согласно годовому плану работы школы на 2023/2024 учебной год, в целях

развития интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения

уровня развития  компетенции обучающихся, повышения профессиональной

компетенции учителей,

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 23.10 по 27.10.2023 года неделю истории, обществознания и

ОДКНР.

2. Утвердить план проведения недели истории, обществознания и ОДКНР

для 5 - 9 классов (Приложение 1).

3. Назначить ответственными за организацию и проведение недели истории,

обществознания и географии Тазабиеву Я.Р., руководителя ШМО учителей

общественных наук.

4. Контроль заисполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по МР Мусаева Р.Х..

Директор                                                                Авхадов С.С.

		2023-11-22T17:04:48+0300
	Авхадов Салман Сулейманович